Assessoria e Concursos Ltda - ME – OBJE-
TO: Contratação de empresa especializada 
na Prestação de Serviços Técnicos e Opera-
cionais, para a realização de Concurso Pú-
blico voltado ao Provimento de Cargos da 
Educação Infantil – VIGÊNCIA: 16/12/2025 
ATÉ 16/12/2026 – VALOR TOTAL: R$ 
10.200,00 (Dez mil e duzentos reais) - DATA: 
16.12.2025 – MODALIDADE: Dispensa Ele-
trônica nº 085/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 16 de de-
zembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTO EXPEDITO